
1 

Telki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2025. (I. 14.) önkormányzati rendelete 

Telki Polgármesteri Hivatalánál dolgozó közszolgálati tisztviselők illetménykiegészítéséről 

[1] Telki Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (2) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva,  

[2] valamint a közszolgálatai tisztviselők szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234. §. (3) - (4) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1. § 

Telki Polgármesteri Hivatal által foglakoztatott valamennyi felsőfokú, illetve középfokú végzettségű 

közszolgálati tisztviselő 20 %-os illetménykiegészítésben részesül. 

2. § 

Hatályát veszti a Telki Polgármesteri Hivatalánál dolgozó közszolgálati tisztviselők illetménykiegészítéséről 

szóló 23/2023. (XII. 12.) önkormányzati rendelet. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

Deltai Károly       dr. Lack Mónika 

    polgármester         jegyző 

 


